Biedrtba “Jurkante” biedru saraksts

Nr. Organizacijas, Parstavis Papildus informacija
p.k. | uzpémuma
Parvaldes nosaukums

Nevalstiskas organizacijas

1. NVO “Dzintarlase” Maiga Sare maigasare(@inbox.lv
2. Biedriba “Makskernieku klubs | Atis Apelis Reg.nr.: 40008070909
- SALACKRASTS” Adrese: Niedru iela -9 Vecsalaca
Salacgrivas pag, Salacgrivas nov.,
LV-4033

e-pasts: atis.apelis@gmail.com
talr.: +371 29472663

3. Biedriba “Salacgrivas négi” Janis Kravalis Reg.nr.: 40008282755

Adrese: Piicites Salacgrivas pag,
Limbazu nov., LV-4033

e-pasts: janis.kravalis@llkc.lv
talr.: +371 27763321

4. Biedriba “Tingeltangels” Juris Zalitis Reg.nr.: 40008070881

Adrese: Pérnavas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: kokletajs@gmail.com

talr.: +371 29268792

5. Lauku sieviesu klubs Ruta Birkenberga | Reg.nr.: 40008075747

“Mezabele” Adrese: Ostas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: ruta_birkenberga@inbox.lv
talr.: +371 26431634

6. Foto biedriba “Salacgriva” Ilga Tiesnese Reg.nr.: 40008125484

Adrese: Ostas iela 3, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
Talr.: +371 29262996

7. BDR Salacgrivas tidens Kaspars Mocans | Reg.nr.: 40008209298

sporta-atpitas biedriba Adrese:SmilSu iela 37,Salacgriva
Limbazu nov., LV-4033

e-pasts: kaspars.mocans@gmail.com
Talr.: +371 29286220

8. Biedriba “Sports Salacgrivas | Marcis Kalnin$ Reg.nr.: 40008144343
novadam” Janis Bergs Adrese: Krasta iela 44 - 5,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts: jonybergs(@gmail.com
Talr.nr.: +371 29478781

9. Biedriba “Meés Korgenei” Gunita Bisniece Reg.nr.: 40008140708

Adrese: Zitaru iela 3, Korgene,
Salacgrivas pag., Salacgrivas nov.,
LV-4054

e-pasts:
gunita.bisniece@salacgriva.lv

Valdes priekSsédétaja Dzintra Eizenberga
dzintra@jurkante.lv
mob.talr.: +371 29427095
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Talr.nr.: +371 29492286

10.

“Svetciema attistibas Anda Zvejniece Reg.nr.: 40008158574
biedriba” Marite Liepina- Adrese: Rigas iela 2A - 14,
Bérzina Svetciems, Salacgrivas pag.,
Sandija Kaulina Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts:
svetciema.biedriba@gmail.com
Talr.nr.: +371 26104833

11.

Biedriba "Kuivizu jahtklubs" | Kristaps Mo¢ans | Reg.nr.: 40008141065

Adrese: Pernavas iela 49A,
Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

e-pasts:
kristaps.mocans(@salacgriva.lv
Talr.nr.: +371 25623500

12.

Biedriba “Tujas laiks ” Aldis Kukurs Reg.nr.: 40008343316

Adrese: "Krimalnieki 1", Liepupes
pag., Salacgrivas nov., LV-4022
e-pasts: aldis.kukurs@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29403119

13.

Biedriba “Sporta klubs Aleksandrs Reg.nr.: 40008145777
VEIXMES” Pavlovskis Adrese: "Ives", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4022
e-pasts: veixmes@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29354573

14.

Radosa apvieniba Inese Broka Reg.nr.: 40008173376
"VAGUZIS" Adrese: "Viganti", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4023
Talr.nr.: +371 26410633

15.

Biedriba “Ainazi” Ilona Jekabsone Reg.nr.: 40008153149
Adrese: Krasta iela 4, Ainazi,
Salacgrivas nov., LV-4035
Talr.nr.: +371 29223134

16.

Biedriba “Vecaki Ainazu Inga Cekalina Reg.nr.: 50008142611

jaunatnei” Adrese: Kri§jana Barona iela 7 k-2 -
Indra Runce 8, Ainazi, Salacgrivas nov., LV-4035
e-pasts: inga.ainazi@gmail.com
Talr.nr.: +371 29210511

17.

Biedriba “Dvéseles dziesma” | Guntis Bergs Reg.nr.: 50008169851

Adrese: Baznicas iela 4, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: guntis.bergs@gmail.com
Talr.nr.: +371 26467585

18.

Biedriba “Futbola klubs Janis Auzins Reg.nr.: 40008202995
Kuivizu spartaks” Adrese: Pérnavas iela 15 - 65,

Salacgriva, Salacgrivas nov., LV-
4033

Valdes priekSsédétaja Dzintra Eizenberga
dzintra@jurkante.lv

mob.talr.: +371 29427095
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e-pasts:
fk.kuivizu.spartaks@gmail.com
Talr.nr.: +371 26617186

Uznemeji

19.

SIA Alges-1

Janis Kriimin§
Pilnvara Sibilla
Neimane

Reg.Nr. 44103083651

Adrese Pérnavas iela 52-3
Salacgriva LV4033

e-pasts kruminsjanis93 @gmail.com

20.

z/s “Kraukli” un biedriba
Marmots

Edmunds un
Sandis
Birkenbergs

Reg.nr.: 44101032684

Adrese: "Kraukli", Salacgrivas pag.,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: kraukli.pirts@gmail.com
Talr.nr.: 26322316

21.

Dzintra Eizenberga

e-pasts: dzeinberga@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29427095

22,

SIA “Bankis”

Karlis Kleins

Reg.nr.: 50003253041

Adrese: Pérnavas iela 51, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033

Talr.nr.: +371 29476730

23.

z/s “Robeznieki”

Sandris
Eizenbergs

Reg.nr.: 46601012086

Adrese: "Brivnieki", Salacgrivas
pag., Salacgrivas nov., LV-4033
Talr.nr.: 4371 22000073

24.

z/s Mazvéveri

Sandra Muskare

Reg.nr.: 46601012565

Adrese: "Mazvéveri", Skultes pag.,
Limbazu nov., LV-4025

e-pasts: mazveveri@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29148343

25.

Izglitibas un attistibas centrs
SIA “EGO”

Antra Sirma

Reg.nr.: 44103047171

Adrese: "Kronisi", Vilkenes pag.,
Limbazu nov., LV-4050

e-pasts: antra_s@inbox.lv
Talr.nr.: 4371 29354101

26.

SIA EIPLS

Atis Apelis

Reg.nr.: 44103075349

Adrese: Terces iela 24, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: atis.apelis@gmail.com
Talr.nr.: +371 28366651

27.

z/s Smedes

Ilze Apeine

Reg.nr.: 44101029947
Adrese: "Rogas", Pales pag.,
Limbazu nov., LV-4052
Talr.nr.: +371 26114495

28.

z/s Viganti

Lija Jokste

Reg.nr.: 46601006431

Adrese: "Viganti", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4023
e-pasts: lijajokste@inbox.lv
Talr.nr.: +371 26410633

29.

SIA Medagas

Gints Ronis

Reg.nr.: 44103045109
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Adrese: Sila iela 6 - 4, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: gints.ronis@inbox.lv
Talr.nr.: +371 26544254

30. SIA LARUM

Marcis Saklaurs

Reg.nr.: 44103094551

Adrese: Kri§jana Barona iela 10 - 9,
Ainazi, Salacgrivas nov., LV-4035
e-pasts:marcis.saklaurs@gmail.com

31. Janis Lipsbergs

Janis Lipsbergs
Gints Silbergs

Reg.nr.: 050971-12000

Adrese: Kriiminu iela , Salacgriva.,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: jlipsbergs@gmail.com
Talr.nr.: +371 26158581

32. z/s Tujsmuiza

Kristine Maulina

Reg.nr.: 54101033431

Adrese: "Zemnieki", Liepupes pag.,
Salacgrivas nov., LV-4023

e-pasts: kristine.maulina@inbox.lv
Talr.nr.: +371 29361130

33. SIA “Baltijas zivis 977

Antonina
Moisejenko

Reg.nr.: 44103013194

Adrese: "Ikrini", Mandegas, Skultes
pag., Limbazu nov., LV-4025
e-pasts: baltijaszivis97@apollo.lv
Talr.nr.: +371 64065175

34. z/s Kurkis

Aleksandrs
Rozensteins

Reg.nr.: 44101031759

Adrese: Zala iela 14, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033
e-pasts: a-rozensteins@inbox.lv

3s. LK. JANK.L

Inese Koluskina

Reg.nr.: 44102025374

Adrese: Tiruma iela 6-5, Salacgriva,
Salacgrivas nov., LV-4033

e-pasts: inese.koluskina@inbox.lv

36. I.K. Parnesums

Janis Runcis

Reg.nr.: 44102022541

Adrese: Valdemara iela 81, Ainazi,
Salacgrivas nov., LV-4035

e-pasts: ru.jan@inbox.lv

Pasvaldibu parstavji

37. ‘ LimbaZu novada pasvaldiba

‘ Dagnis Straubergs ‘ dome@limbazi.lv

Fiziskas personas

38. Atis Jirgensons

atis.jireensons(@gmail.com

39. Dace Taurina

Dace,taurina@inbox.lv

40. Girts Ieleja

Girts.leleja@limbazunovads.lv

41. Sandija Kaulina

sandijakaulina@inbox.lv

42. Ivars Zviedris

43. Liga Borozdina

svetciemsbiblioteka@inbox.lv

44. Justine Borozdina

Justine.borozdina@limbazunovads.lv

45. Edzus Zvinis

e.zvinis@gmail.com

46. Solvita Kukanovska

solvita.kukanovska@salacgriva.lv

48. Ieva Alpa -Eizenberga

Zs.robeznieki@gmail.com
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48. Baiba Viksna

49. Guna Jirgensone Guna.jirgensone@limbazunovads.lv
50. Digna Buimane Digna.bumane@limbazunovads.lv
51. Inga Veide Inga.veide@limbazunovads.lv

52. Guntis Priede guntis.priede@inbox.lv

53. Selvins Novickis selvins.novickis@gmail.com

54. Linda Kuka lindakuka@inbox.lv

5S. Andris Jirgensons jirgensons.andris@inbox.lv

56. Aija Sumcenko Aija.sumcenko@limbazunovads.lv
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